Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Таскинская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

От 30.08. 2024г.                                                                  №-02-01-89

О утверждении состава рабочей группы консультационного центра для

родителей (законных представителей).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителем и координатором Консультационного центра для родителей

назначить заместителя директора по УВР

2. Заместителю директора по УВР

2.1 организовать работу консультационного центра для родителей по вопросам

воспитания (далее- Центр);

2.2 разработать и утвердить локальный акт о Центре.

3. Утвердить список членов консультационного центра для родителей по вопросам

воспитания в следующем составе:

Карпунина И.А.- зам. Директора по УВР,педагог-психолог;

Шелехова Т.И.- учитель-логопед;

Ляпунова И.А. – учитель-дефектолог;

Собина М.А.-социальный педагог.

4. Заместителю директора по УВР Карпуниной И.А. составить и утвердить график

предоставления консультационной помощи специалистами Центра.

4.1 разместить на сайте образовательного учреждения информацию о создании

Центра;

4.2 довести до сведения родителей информацию о работе Центра на родительских

собраниях

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                           Т.И.Шелехова

С приказом ознакомлены:

                                                                                                          Т.И. Шелехова

                                                                                                          И.А.Карпунина

                                                                                                          И.А. Ляпунова

                                                                                                          М.А. Собина

		2024-09-27T21:43:55+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТАСКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"